
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0032
black-reality.cz/reality/43810/

 

Prodej bytu 2+kk s terasou, Helfertova
Helfertova, Brno, Brno-město
6 100 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí prodej velmi zajímavého bytu o dispozici 2+kk v jedné z nejžádanějších lokalit Brna v
Černých polích. Byt o celkové ploše 74m² se nachází v 5.patře z 5 a disponuje terasou o velikosti 13m² s jižní orientací a
krásným výhledem na Brno. Je částečně zrekonstruován. V celém bytě jsou dřevěné parkety. Byt nabízí spoustu možností,
jak z něj udělat prémiové, luxusní bydlení. Vytápění je zajištěno vlastním novým kotlem, který ohřívá i teplou vodu. Díky
tomu jsou na bytě velmi nízké měsíční náklady. V domě se plánuje v brzké době vybudovat výtah. Vedle bytu se nachází
velký půdní prostor o velikosti 100m², který si nový majitel může odkoupit od SVJ a rozšířit si tak významně svůj byt nebo
zde vybudovat další mezonetovou bytovou jednotku. Okolí domu je velmi klidné, nachází se zde několik parků, školy, školky,
obchody a restaurace. Naleznete zde tak vše, co je potřeba pro klidný a spokojený život. Napište nám a pojďte se s námi na
tento zajímavý byt podívat.

http://www.black-reality.cz/reality/43810/

